
Id: NVWPHLIQESUTAGVPRXHULBRTW. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 303/XV/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla  się  uchwałę  Nr  52/IV/2011  Rady  Miejskiej  w Lubaczowie  z dnia  26  stycznia  2011  r.  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wiejskiej Lubaczów na realizację zadania publicznego w 2011 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór  nad  realizacją  uchwały  powierza  się  Komisji  Budżetowo  Gospodarczej  Rady  Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


